
Cornelis Jan

Haulotte Maxime

Buelinckx Chris

De Weghe Wim

Claude Pascal

Mortier Bruno

7057

7026

7021

7021

7021

7021

T.C. MACHELEN

TENNIS S.D.I. V

TENNIS EN PAD

TENNIS EN PAD

TENNIS EN PAD

TENNIS EN PAD

0034667

0513982

0297483

0205902

0744507

0746740

15

3

5

5

5

3

1

4

Figys Danny

Dierckx Bert

Van Uytven Alain

Slagmolen Marc

Baeyens Philip

7024

7002

7028

7008

8117

T.C. BEYKESVE

T.R.C. GROOT-

Arenal Meise

RUISBROEKSE

T.C. PLAYERS

0536739

0272150

2188748

2207352

2114655

5

3

5

3

10

5

6

Cornelis Jan

Dierckx Bert

De Weghe Wim

Mortier Bruno

Haulotte Maxime

Van Uytven Alain

Slagmolen Marc

Baeyens Philip

6/2 - 7/5

6/4 - 3/6 - 10/3

7/5 - 6/1

2/6 - 6/2 - 10/6

6/2 - 6/2

1/6 - 6/3 - 10/3

5/7 - 6/1 - 10/6

Van Uytven Alain

De Weghe Wim

3/6 - 6/0 - 10/6

6/1 - 6/3

1/
Club : 7021 TENNIS EN PADELCLUB ROELANDSVELD  Wedstrijdleider : 0719659 Torrekens Jo
Tornooi : 202070213 Open Dubbel Criterium 2020 van 25/06/2020 tot 05/07/2020

Reeks : DUBBEL HEREN 7 van 6 punten tot 20 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale

Beuckelaers Tim

6/3 - 6/2

Finale

Fortan Steven

Haulotte Olivier

Tratsaert Peter

Van Cauter Philippe

Depre Eric

Wilikens Yves

7069

7021

7021

7021

7021

7021

T.C. DE ZEYPE

TENNIS EN PAD

TENNIS EN PAD

TENNIS EN PAD

TENNIS EN PAD

TENNIS EN PAD

2035928

0576565

0595912

0514127

0716274

0807786

3

5

3

10

3

5

1

4

Schouppe Francis

Dierckx Wim

Vonckx Benoit

Slagmolen Vincent

Renneboog Christophe

7008

7002

7002

7008

8117

RUISBROEKSE

T.R.C. GROOT-

T.R.C. GROOT-

RUISBROEKSE

T.C. PLAYERS

0587938

0272151

0263752

2207353

0789799

5

3

10

3

3

5

6

Fortan Steven

Dierckx Wim

Van Cauter Philippe

Wilikens Yves

Haulotte Olivier

Vonckx Benoit

Slagmolen Vincent

Renneboog Christoph

Cornelis Jan

De Weghe Wim

Fortan Steven

Van Cauter Philippe

Van Uytven Alain

Baeyens Philip

Vonckx Benoit

Renneboog Christophe

Vonckx Benoit

Van Cauter Philippe

Willems Olivier

Van Uytven Alain

6/3 - 7/6 (3)

Vonckx Benoit

Winnaars
2



Claes Nathan

Daelman Daniel

Beuckelaers Tim

Cornelis Gerrit

Dewinter Alex

7024

7021

7002

7021

7021

T.C. BEYKESVE

TENNIS EN PAD

T.R.C. GROOT-

TENNIS EN PAD

TENNIS EN PAD

0517936

0200611

0798678

0736294

0824605

3

3

10

5

5

8

7

De Nil Christian

De Beus Jan

Togneri Gualtiero

Ghekiere Thibault

De Clercq Simon

Roggen Fried

7021

7008

7021

0013

7030

7002

TENNIS EN PAD

RUISBROEKSE

TENNIS EN PAD

K. MECHELSE T

SOLLENBEEMD

T.R.C. GROOT-

0272372

0713396

0714617

0796722

0893499

2191712

10

5

15

3

3

3

3

2

Claes Nathan

De Beus Jan

Beuckelaers Tim

Dewinter Alex

De Nil Christian

Togneri Gualtiero

Cornelis Gerrit

Roggen Fried

6/1 - 6/1

6/3 - 6/3

6/0 - 7/6 (4)

7/5 - 6/4

6/1 - 6/3

6/3 - 6/4

4/6 - 6/1 - 10/2

De Beus Jan

Beuckelaers Tim

7/6 (11) - 6/4

6/3 - 6/0

2/
Club : 7021 TENNIS EN PADELCLUB ROELANDSVELD  Wedstrijdleider : 0719659 Torrekens Jo
Tornooi : 202070213 Open Dubbel Criterium 2020 van 25/06/2020 tot 05/07/2020

Reeks : DUBBEL HEREN 7 van 6 punten tot 20 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale

Mertens Frank

Daelman Stephane

Willems Olivier

Desmet Joeri

Van Tichelen Mauro

7024

7021

7002

7021

7021

T.C. BEYKESVE

TENNIS EN PAD

T.R.C. GROOT-

TENNIS EN PAD

TENNIS EN PAD

0756021

0037141

0778002

0294457

0039437

10

5

3

3

3

8

7

Steenhaut Patrick

Salez Henri

Togneri Thibaud

Hanssens Matthias

Persoons Glen

Verdoodt Frederic

7021

7008

7021

0013

7030

7002

TENNIS EN PAD

RUISBROEKSE

TENNIS EN PAD

K. MECHELSE T

SOLLENBEEMD

T.R.C. GROOT-

0586691

0206380

0830268

0705761

2133367

0827280

3

5

3

3

10

15

3

2

Mertens Frank

Salez Henri

Willems Olivier

Van Tichelen Mauro

Steenhaut Patrick

Togneri Thibaud

Desmet Joeri

Verdoodt Frederic

De Nil Christian

Beuckelaers Tim

Steenhaut Patrick

Willems Olivier

De Beus Jan

Roggen Fried

Salez Henri

Verdoodt Frederic

Salez Henri

Willems Olivier

Beuckelaers Tim

6/0 - 6/4

Willems Olivier

Winnaars
2


